נחק: Chald. נחק rupit, abruptit, avulsit, evulsit, transtulit, sparsit frangendo. Jer. 22. Quia inde אהקנה vellam te. נ epentheticum. Niph. נחק: Chald. אהנתק abruptus, avulsus fuit. Esa. 5. Nec נחק, Targ. rumpetur corrigia calciorum ipsius. Jos. 4. נחקו, Targ. avulsa sunt planta pedum sacerdotum. scil. ab aquis vicinis ad siccitatem. Job. 17. cogitationes meae נחקו avulsa sunt. Targ. אהבטלו irrita facta sunt. Jer. 4. Et mali non נחקו avulsi sunt. scil. a sua malitia. aut, a bonis separati. Piel נחק rupit, dirupit. Jud. 16. וינחק, Targ. & dirupit funes, quemadmodum נחק, Targ. מפתסק dirumpitur filum stuppae. Pl. 2. ננתקה, Targ. נתרע. נתרע abruptemus vincula ipsorum. Hiph. נחק, Chal. נחק avulsit. Jos. 8. נחקו, Targ. אהבלאמנוס eos ab urbe. Jer. 12. נחקו, Targ. אהקינו אהלה eos, sicut ovem ad mactationem.

Nom. נחק, Chal. נחק avulsio, ruptura, macula nigra in loco pilorum, scabies, leprae species.

נחיק: Plur. נחיקים anguli. Ezech. 41. v. 15. ונחיקהו & anguli ejus. Pro נחיקהו plurale omittitur. & נ post camez exprimitur. Ibidem v. 16. Item 42. v. 3, & 5.

נחר duo significata habet. I. נחר loco suo motus fuit, saltavit, transiit, translatus fuit. Job. 37. v. 1. ויחר, Targ. ויטפו & transiit de loco suo. Piel נחר, Chald. נחר loco movit, transtulit, evulsit, excussit, decussit. Lev. 11. v. 21. לנחר, Targum ad transiliendum in eis super terra. delocustis. Hiph. נחר, Ch. נחר idem. Psal. 105. v. 20. Misit rex ויחרוהו, Targ. ושריה & solvit eum. Lxx. ελυσει αυτον. Psal. 146. v. 7. Dominus נחר, Targ. ושריה qui solvit vinclos.

Nom. נחר, Chald. נחר nitrum, saliens pe-

tra. Jer. 2. Si laveris te בנחר nitro. Si egeris poenitentiam: sicut nitro maculae eluuntur ex vestibus. Nitrum sali non dissimile, ob acrimoniam olim ad vestes lavandas adhibebatur. Prov. 25. v. 20. Acetum super נחר nitro. Nitrum aceto irritatur: ita exhortationes praemordent.

Rabb. התרה solutio. II. Chald. נחר idem quod נשר, convenit cum priore, defluxit, decidit, decussus, evulsus fuit, de folijs arborum, segetibus & capillis. Esa. 40. נבל, Targ. נחר defluxit flos. Levit. 13. ימרט, Targ. נחר defluet pilus capitis ejus. Psal. 1. Et folium ejus non יבל marcescet. Targ. נחר defluet. Hiph. נחר dejecit, decussit, detraxit. Dan. 4. נחר excutite (decutite) ramos ejus. Ruth. 2. Etiam שול השלו, Targ. נחר detrahendo detrahetis ipsi. Arab. Pass. אנהאר antadar, cum ה punctato, dejectus, decussus fuit, decidit. Psal. 1. Folium ejus non ינחר decutietur. Jacob. 1. v. 11. וינחר & decidet flos ejus.

Nom. Arab. אנהאר casus, defluxus. אנהאר casus pilorum, alopecia. נחר nathar prosa, soluta oratio. נחר manthur profaicus.